
E mail: predplatne@ceskyrybar.cz

Nevyžádané rukopisy a fotografie redakce nevrací. 
Příští číslo vychází 29.3.2018!
Předplatné doručováno v prvním týdnu měsíce vydání.

TITULNÍ STRANA - FOTO:
Christopher Chew

z čísla
3/2018 obsah

03 Chystání (Ivan Finta)
04-08 Pátrací akce! / hledáme okouní obry (Christopher Chew) 
10-12 První jarní lov (Jarda Těšínský)
14-17 Peletová párty (Robin lllner)
18-20 24 hodin... kaprům na stopě (Jonathan Mann)
22-24 Masní červi / kdykoliv a kdekoliv (Milan Tychler)
26-28 Hon na F1 / a další menší kaprovité ryby (Ben Townsend) 
30-32 Lov candátů / před příchodem pelagického rybolovu 

(Milan Rozsypal)
34-37 Kostarika / nejen rybářská (Zdeněk Edelmann)
38-39 Příběhy psané do vody/Tunklův rybník (Milan Rozsypal) 
40-41 Carp Focus / kapři v hledáčku
42-43 Lifestyle / STELLA FJ (red.)
44-46 Zajímavosti z rybí říše / Červený seznam ryb a mihulí I 

(Tomáš Lotocki)
48-49 Cik Cak / rybářské zajímavosti (red.)
50 Z učebnice rybářské latiny (Ivan Finta);

kreslený vtip (Petr Urban)
52 Surfujeme po netu / Zajímavosti a kuriozity od vody V 

(Ivan Finta)
53 IGFA informuje... (Ivan Finta)
54-55 Testujeme pro vás / Nové navijáky / modelové řady 2018 

(Radek Diviš)
56-57 Nové technologie / Mag Sealed / technologie 

budoucnosti (red.)
58-61 Napříč trhem / novinky v rybařině (red.)
62-63 „Brodáky" (red.)
64 Vážeme mušky / Stříbrná březnovka (Vít Misar)
66 Rybářská zamyšlení / Je to oficiální. Ryby cítí bolest!

(Andrej Jakubík)
68-71 Duely mladého rybáře / háček s protihrotem vs. háček 

bez protihrotu (Tomáš Lotocki)
72-73 Povídky od vody / Další lipenské tažení (Zdeněk Mašek) 
74-75 Fotosoutěž (Ivan Finta)
76-77 Pajdora / Mořský vlk na asijský způsob 
78 Křížovka o ceny
80-81 Trofeje Českého rybáře
82 Dárky к předplatnému (red.)

02 ■ 03

mailto:predplatne@ceskyrybar.cz

